Oficio n° 135S (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão. PL c2ia;2
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.384,
de 2023, de autoria do Senador Beto Faro, constante do autógrafo em anexo, que "Institui
o Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar (Pronaf) e o Plano Safra
da agricultura familiar, e dá outras providências".

Atenciosamente, -

.-t- _;

,/
/I (y'

Senador R. -rio Carvalho
Primeiro-Sec etário do enado Federal

PRI EIRA.SECRETARIA
Em4

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

Che e de Secretaria

-

phfmIp123-4384re -t